
.• ' ... : 1 " !. li.: "\".~:g:~·r.~(',nl l,r~ .\·.

• . I CV1','I"'" ,i, budzi '(:l~;\.. -C6" _. i · d • .

Uchwała Nr . ,'J...I2022 _. i.: . __ O;' .' (Y:. .::22.I"(,) ~ ...:ff1r.n
Zarządu Powiatu w Końskich' : :. .h .•1.1. .D XJ.... • - '-" \.~

d . IJ (JW'I'- f'vI 2022z Dla /\ rt •.I.... r.

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na realizację zadania publicznego
w 2022 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

Nazwa zadania :
Organizowanie przedsięwzięćrekreacyjno-wychowawczych dla dzieci i młodzieży w tym
przede wszystkim: organizacja letniego wypoczynku.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 L o samorządzie

powiatowym (t.j. Dz. U. 2022 L poz. 528), art. 11 ust. 1 pkt 1 i art. 15 ust. 2h ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 L o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(t.j. Dz. U. z 2020 L poz. 1057 ze zm.) oraz Rozdziału XII ust. 11 "Rocznego programu
współpracy Powiatu Koneckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na
rok 2022", stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/71 /2021 Rady Powiatu
w Końskich z dnia 30 listopada 2021 L , uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się wyboru oferty następującego podmiotu na realizację zadania publicznego
w 2022 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej:

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci, Oddział

ul. Stanisława Staszica 2, 26-200 Końskie.

2. Nazwa zadania publicznego:

Powiatowy w Końskich,

Organizowanie przedsięwzięć rekreacyjno-wychowawczych dla dzieci młodzieży

w tym przede wszystkim: organizacja letniego wypoczynku.
Rodzaj zadania:
Organizacja różnych wyjazdowych form wypoczynku dla dzieci młodzieży z terenu
powiatu koneckiego w okresie ferii letnich.

3. Wysokość przyznanych środków publicznych:

Na realizację w 2022 L zadania, o którym mowa w ust. 2, udziela się dotacji w kwocie:
20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100).

§ 2

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w odrębnej umowie.



§3

Informacje podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie:
1) w Biulet ynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Końskich

https://samorzad.gov.pl/powiat-konecki,
2) na stronie internetowej Powiatu Koneckiego www.konecki.powiat.pl,
3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Starostwa Powiatowego w Końskich.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej, Oświaty

i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Końskich .

§5

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu :

Przewodniczący Zarządu

Z-ca Przewodniczącego Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu

- Grzegorz Piec

- Wiesław Skowron

- Jarosław Staciwa

- Dariusz Banasik

... {l .


